
FASE PRODUCTIVA > ENGORDE

MATERIAL > HORMIGÓN ARMADO

Ref. Nº
Longitud  
(L) mm.

Anchura 
(A) mm. 

Grosor 
(G) mm.

Peso 
Kg/ud.

Unidades  
por palé

REC15050 1500 500 100 177 3 x 2

REC20050 2000 500 100 225 3 x 2

REC25050 2500 500 100 280 3 x 2

Otras medidas disponibles a consultar.

Ojefer se reserva el derecho a suprimir o introducir modificaciones 
y mejoras de cualquier modelo o referencia sin previo aviso.

www.ojefer.com
ojefer@ojefer.com 

Sección transversal

PO
RC

IN
O 

/ A
CC

ES
OR

IO
S 

DE
 IN

TE
RI

OR

Reja ciega

500

500

2
5

0
0

10
0

10
0

2
0

0
0

15
0

0

10
0

500

500

10
0


